
Mittelfranken 2025/26

1. Bezirksliga Damen A
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
1 Tschambo-Ladies 1 1 0 0 10:0 +10 2:0
2 DSV Devils 1 1 0 0 8:2 +6 2:0
3 Die Henkerinnen 2 1 0 1 8:12 -4 2:2
4 Phoenix Amazonen 2 0 0 2 4:16 -12 0:4

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kress, Doris, Lupinenweg 7, 91058 Erlangen, Mobil: 01726453054,
https://www.anarchy05.de/, doris.kress13@arcor.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sun. 21.09.2025 14:00  09060200 Tschambo-Ladies Phoenix Amazonen 10:0
Wed. 08.10.2025 20:00  09060530 v Die Henkerinnen DSV Devils 2:8
Sun. 26.10.2025 14:00  09060510 Phoenix Amazonen Die Henkerinnen 4:6
Wed. 12.11.2025 20:00  09060420 v DSV Devils Tschambo-Ladies  
Sun. 30.11.2025 14:00  09060200 Tschambo-Ladies Die Henkerinnen  
Sun. 14.12.2025 14:00  09060510 v Phoenix Amazonen DSV Devils  
Sun. 01.02.2026 14:00  09060510 Phoenix Amazonen Tschambo-Ladies  
Wed. 04.02.2026 20:00  09060420 DSV Devils Die Henkerinnen  
Wed. 04.03.2026 20:00  09060530 Die Henkerinnen Phoenix Amazonen  
Sun. 08.03.2026 14:00  09060200 Tschambo-Ladies DSV Devils  
Wed. 
 

15.04.2026 
 

20:00  09060530
20:00  09060420

Die Henkerinnen
DSV Devils

Tschambo-Ladies
Phoenix Amazonen

 
 

Hallenverzeichnis

09060200 Sportheim FC - Büg
Ohmstr. 30, 90542 Eckental

09060420 Dart Inn
Steinbühler Str. 5, 90443 Nürnberg

09060510 Sportheim 1. FC Deining e.V.
Velburgerstr. 13-15, 92364 Deining

09060530 Heinrich VIII
Burgerstr. 42, 90478 Nürnberg
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